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senest den 1. september 2026
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Bestyrelsen
Formand
Arne Nordby

Præstegårdsvej 3, Allerup

6731 Tjæreborg

Mobil: 22435657

E-mail: Nordby.Arne@gmail.com

Kasserer
Lars Larsen

Baggesens Allé 45D, 2 th.

6700 Esbjerg 

Mobil: 30257222

E-mail: larsl0100@gmail.com

Bestyrelsesmedlemmer
Frederik Højberg Nielsen, mobil: 22911373

E-mail: f.h.n@godmail.dk

Mikkel Hedegaard, mobil: 27898458

E-mail: mikkelhedegaard93@gmail.com

Lars Sørensen, mobil: 24287899

E-mail ls@tradsborgvej.dk

Suppleanter
Troels Jerrik Sørensen, mobil: 29709314

E-mail: fly2@mail.dk

Lasse Lee Christensen, mobil 60190667

E-mail: post@lasselee.dk

Redaktør
Hans J. Nielsen, mobil 29681970

E-mail:hansjakobnielsen@gmail.dk

Udvalgsformænd
Skydeudvalg
Arne Nordby, mobil: 22435657 flugt-

skydning

Lars Sørensen, mobil 24287899 riffel-

skydning

Nyjægerjagt
Frederik Højberg Nielsen, mobil:

22911373

Kontaktudvalg JFU/Jægerråd
Frederik Højberg Nielsen, mobil:

22911373

Bladudvalg
Troels Jerrik Sørensen, mobil:

29709314

Jagtudvalg
Arne Nordby, mobil: 22435657

Aktivitetsudvalg
Mikkel Hedegaard, mobil: 27898458

Facebook
Mikkel Hedegaard, mobil: 27898458

Facebook:
Sneum Sogns Jagtforening

Hjemmeside
Frederik Højberg Nielsen, mobil:

22911373

Hjemmeside:
www.sneumjagtforening.dk
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Foråret nærmer sig, og vi ser frem til bukkejagt, bukketræf og hygge-

lige aftener på skydebanen. Riffelskydningen begynder onsdag den 29.

april, så husk at få trænet riflen, så du er klar, når bukken pludselig står

der.

Foreningen havde generalforsamling tirsdag den 17. februar. Mødet

begyndte med gule ærter og lidt hygge, og herefter fulgte den sædvan-

lige dagsorden. Tak for den rigtig gode opbakning. Referatet fra gene-

ralforsamlingen kan læses andet sted i dette blad.

Efter generalforsamlingen opdagede Kurt Kristiansen, at hans koksgrå

Citroën havde fået en ordentlig bule i den ene side. Desværre var der

ikke nogen, der havde tilkendegivet sig som den uheldige bilist, og Kurt

står nu med udgiften til udbedring af skaden. Jeg synes, det er ærger-

ligt, at man ikke lige indrømmer det, hvis man laver en skade på en

jagtkammerats bil. Hvis den uheldige bilist sidder og læser dette, så

kan Kurts kontaktoplysninger fås ved at kontakte mig. 

Tirsdag den 24. marts skal vi til folketingsvalg. Det betyder, at det politi-

ske lovarbejde er gået i stå, og vi kan ikke forvente at Vildtforvaltnings-

rådets indstilling til nye jagttider, når at blive behandlet inden den nye

jagtsæson begynder. Så der er i øjeblikket nogen usikkerhed om,

hvilke jagttider, der kommer til at gælde i den kommende sæson - så

vær opmærksom på jagttidsændringer inden du går på jagt. Det er god

ide at bruge appen ”Jæger” til at finde de korrekte lokale jagttider. 

Husk, også at følge med på vores Facebook-side og hjemmeside for

opdateringer. Knæk og bræk med bukkejagten!

/Arne
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Traditionen tro afholdes der bukketræf hos Arne den 16. maj kl.9.00.
Foreningen er denne dag vært ved morgenkaffe med rundstykker og

en lille en til halsen.

Mød op til en hyggelig formiddag, hvor du kan fremvise din skudte

buk,og hvis du ikke har skudt noget, så mød op og fortæl om din ople-

velse.

Bestyrelsen
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Skydedag/jubilæum 2026
Lørdag den 27 juni 2026 afholdes den årlige skydedag i Sneum

Sogns Jagtforening.

Program:

kl.  9.00 Morgenkaffe med rundstykker på Måde skydebaner

kl.10.00 Sjov skydning og lidt pokalskydning

kl.12.00 Afgang til Tjæreborg Flugtskydningsbane

kl.12.30 Der serveres grill pølser

kl.13.00 Flugtskydning starter

kl.15.00 Afslutning skydning

kl. 18.00 90 års jubilæum 

Der kan købes patroner på banerne

Prisen for skydningen er  kr. 100 for hele dagen incl. forplejning

Af hensyn til indkøb skal der ske tilmelding til bestyrelsen se-
nest den 16.juni 2026.
NB: du må gerne invitere en jagtkammerat med til skydningen pri-

sen for ikke medlemmer er kr. 200.
Bestyrelsen

Invitation 90 års Jubilæum
Lørdag den 27. juni 2026 afholder jagtforeningen sit 90-års jubilæum

og i den forbindelse vil det glæde bestyrelsen at se mange af forenin-

gens medlemmer samt evt. påhæng til spisning på Tjæreborg Skyde-

bane kl. 18.

I forbindelse med arrangementet udlodder jagtforeningen præmier for

10000 kr. til de fremmødte medlemmer. Så kom med og se om du er

en af de heldige.

Sidste tilmelding til 90-års jubilæum er 16. juni til Lars Larsen eller
Arne Nordby
Vel mødet!

Bestyrelsen
Vel mødt!
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Flugtskydning 2026
Inden andejagten starter er der mulighed for trænning med haglbøs-

sen, vi har defor trukket skydevognen frem og skyder på følgende da-

toer:

4. august flugtskydning hos Arne kl.19.00

11. august flugtskydning hos Arne kl.19.00

18. august flugtskydning hos Arne kl.19.00

21. august flugtskydning/pokalskydning hos Arne kl.18.30

Patroner kan købes på banen

Der vil være instruktør tilstede alle aftener, så hvis du har brug for lidt

gode råd, så hjælper John og Troels

Arne
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Generalforsamling 
Formanden (Arne Nordby) bød de fremmødte velkommen til årets ge-

neralforsamling.

Derefter blev de afdøde jagtkammerater mindet, og Lars Sørensen

spillede ”Jagt forbi” på sit jagthorn.

1: Valg af dirigent/;skriftfører.
Til dirigent blev Hans Jakob Nielsen valgt, som konstaterede at gene-

ralforsamlingen var lovligt varslet ifølge vedtægterne. Frederik Nielsen

blev valgt til skriftfører.

2: Formandens beretning.
Formanden gennemgik årets aktiviteter i jagtforeningen. Der har været

rævejagt i engene og i Østskoven. Rævejagten i Østskoven blev den

sidste, da den nye jagtlejeaftale med Esbjerg Kommune har konverte-

ret rævejagten i januar til en egentlig kommunejagt. Det synes forman-

den er rigtig trist, da rævejagten i Østskoven altid har været hyggelig

og god for sammenholdet i foreningen. I forbindelse med rævejagten i

Østskoven blev der serveret grillpølser og i forbindelse med rævejag-

ten i engene blev der serveret hjemmelavede gule ærter hjemme i

Arnes garage. 

Det annoncerede knivkursus blev aflyst på grund af for få tilmeldte.

Måske kan vi prøve afholde et knivkursus igen, men det kræver 10-12

deltagere.

Der har været 3 omgange med riffelskydning i foråret. Der har været

en god tilslutning til skydningerne. Den sidste dag blev der afsluttet

med grillpølser og hygge.

Der var et stort fremmøde af jægere til bukketræf den 16/5 2025. Der

var nogle flotte bukke på paraden.

Der har været et enkelt hold tilmeldt holdskydningen - resultaterne

har ikke været for gode i år.

I juni måned var der eng- og dige-kortsalg. Der var mange, som

gerne ville købe digekort.

Det har været lidt nyt i år med det nye kort over digejagten og kravet

om bionedbrydelige haglpatroner. 
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Generalforsamling fortsat
Vingefryseren er netop tømt af Aarhus Universitet - der var nok ikke

helt så mange vinger som sidste år.

En af Arnes naboer er desværre blevet forulempet/overfuset af en

jæger, som sad på jagt på digestykket. Det er ærgerligt, at jægerne

ikke kan være lidt mere høflige overfor de 

lokale - Arne regner ikke med at jægeren er medlem i Sneum Sogns

Jagtforening.

Foreningens ”Store Skydedag” blev afviklet den 28/6. Det var en rigtig

god dag med mange glade jægere. Dagen koster foreningen nogle

penge - men det gør ikke noget, når så mange har en god dag.

I år bliver foreningens 90-års jubilæum afviklet i forbindelse

med ”Store Skydedag” - så sæt kryds i kalenderen ved lørdag den 27/6

2026.

Skydevognen er blev benyttet flittigt i august måned - det er bare rigtig

godt.

Mikkel Hedegaard har afviklet et rigtig god førstehjælpskursus den

26/10 - en rigtig god dag for de 12 deltagere. Kurset var gratis og for-

eningen betalte forplejningen.

Kommunejagterne er faldet lidt i pris, og er nu nede i 350 kr. pr. stk.

Bestyrelsen deltog traditionen tro på den første jagt i Marbæk Plan-

tage. Ikke alle kommunejagter blev solgt i år. 

Juleskydningen blev også afviklet, desværre var tilslutningen begræn-

set, men de fremmødte havde en hyggelig tid og fik spist mange æble-

skiver.

Bestyrelsen ser frem mod 90-års jubilæet, men formanden kan også

konstatere at medlemstallet går den forkerte vej. Der skal arbejdes på

at skaffe flere medlemmer - men det er nok ret svært.

Formanden meddelte også, at han går af som formand ved den næste

generalforsamling
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Generalforsamling fortsat
Til sidst takkede formanden medlemmerne, bestyrelsen, suppleanter,

annoncører og lodsejere for et godt år. Hans Nielsen fik også en tak for

sin hjælp i forbindelse med udarbejdelse af foreningsbladet ”Rapan-

den”.

3: Fremlæggelse af regnskab for 2025
Kasserer, Lars Larsen gennemgik regnskabet. Der er i dag ca. 170

medlemmer.

Regnskabet 2025 viser et overskud på 12124,04 kr., hvilket betegnes

som et meget tilfredsstillende resultat. I 2026 forventer bestyrelsen et

underskud pga. udgifter til at afholde jubilæumsfest.

Regnskabet blev vedtaget uden bemærkninger.

4: Indkomne forslag.
Intet

5: Fastlæggelse af kontingent for 2027.
Ingen grund til kontingentstigning i 2027, så prisen er fortsat 100 kr. for

ordinære medlemmer og 200 kr. for ekstraordinære medlemmer

6. Valg af Formand/kasserer (Ingen er på valg).
7: Valg til bestyrelsesmedlemmer (Frederik og Mikkel modtager gen-

valg). Frederik og Mikkel blev valgt.

8: Valg af 2 suppleanter (Troels og Per).

Per genopstiller ikke. Troels Jerrik Sørensen og Lasse Lee Christensen

blev valgt.

9: Valg af revisor og revisorsuppleant.
Genvalg til Hans Jakob Nielsen og Uffe Nikolajsen til revisorsuppleant.

10: Eventuelt.
Frederik oplyste om årets arbejde i Esbjerg Jægerråd.

Der arbejdes med at sikre mulighed for trækjagt i Kongeåprojektet. Det

kniber noget med at finde frem til en jagtmodel, men Kongeågruppen

med Finn Vind som formand arbejder videre og Jægerrådet har tilsyne-

ladende en god opbakning i det nye byråd.

Der er lavet en ny 5-årig jagtlejeaftale med Esbjerg Kommune. God

proces og tilfredsstillende resultat - prisen er nedsat noget.
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Generalforsamling fortsat
Der er koordineret rågeregulering i Esbjerg Kommune (Bramming, Ribe

og Esbjerg). Der mangler en ny rågekoordinator for Esbjerg By. Inter-

esserede kan kontakte Frederik på f.h.n@godmail.dk.

Jægerrådet deltog også i 2025 i Marbæk-/nationalparkdagen  søndag

25. maj. Det var en våd, men god dag. Vi deltager også i år. Det er lør-

dag den 9. maj 2026 og interesserede kan kontakte Frederik på

f.h.n@godmail.dk eller 2291137

Jægerrådet deltog også med en stand i forbindelse med Ribe Dyrskue

fredag den 25. juli. Det var også en rigtig god dag med mange besø-

gende.

Jægerrådet har arrangeret en hjortevildttælling i 2025 og udarbejdet en

indsigelse i forbindelse med fastsættelse af jagttid på hjortevildt.

Jægerrådet har stået for forvaltningen af reguleringsmidlerne fra

MST/Esbjerg Kommune.

Det blev til 3 rørfælder og 11 kameraer, som er uddelt efter ønske til in-

teresserede jagtforeninger. I alt udstyr for 42750 kr.

Der er afviklet et kursus i vildtsygdomme og hygiejne i samarbejde med

på Tjæreborg Jagtforening 6/10 2025. Kurset var fuldt booket. 25 delta-

gere. Et rigtig godt kursus.

Den 9. oktober havde jægerrådet inviteret byrådspolitikerne til panelde-

bat og jagt og natur i Esbjerg Kommune i forbindelse med KV25 i klub-

huset på Ribe Skydebane. Det var god opbakning fra politikerne - men

interesserede jægere var ret begrænset. Det var lidt trist, at når der ar-

rangeres noget, at der så mangler opbakning fra jægerne.

Der er afviklet en nyjægerjagt i Guldager Plantage i samarbejde med

Esbjerg Kommune

fredag den 12. december. 5 nyjægere og 11 erfarne jægere inkl. 2

hornblæsere. God dag, men snepperne var ikke rigtigt hjemme og vi

kunne godt ønske os lidt flere nyjægere i år.
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Generalforsamling fortsat
Frederik oplyste om arbejdet i JFU

Fra Sneum Sogns Jagtforening sidder Lars Sørensen og Frederik i

JFU. Samarbejdet med de andre jagtforeninger går rigtig godt. Det har

været nogle gode kommunejagter i år med et ret fint vildtudbytte. Stef-

fan Arnum fra Esbjerg Kommune hjælper nu på jagterne i stedet

for Rune Rahbek og det går ganske fint

Dirigenten takkede for god ro og orden.

Referent Frederik Højberg Nielsen
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Hjemmeside

Bukkejagt i de kommunale 
plantager

Sneum Sogns Jagtforening har fået en helt ny hjemmeside - og du kan

se den på www.sneumjagtforening.dk

Hvis du opretter en e-mailadresse hos DJ, så kan vi sende en mail til

dig, når der sker noget nyt på hjemmesiden.

Frederik

Vil du gerne på bukkejagt i Marbæk, Sjelborg, Guldager eller Øst-

skoven, så vær klar, når

jagterne sælges onsdag den 15. april kl.19 på Naturskolen i
Guldager, Guldager Stationsvej 105, 6710 Esbjerg V.

Prisen er uændret 300 kr. pr. morgen, 4 jagter for 1000 kr.

Skyder du en buk, skal du betale 700 kr. for den.

Bestyrelsen
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Aktivitetskalender
April 2026
15. april Salg af bukkejagter Guldager Naturskole, Guldager Stations          

vej 105, 6710 Esbjerg V kl. 19:00

29. april Riffelskydning på Måde Skydebaner kl.18-20  

Maj 2026
6. maj Riffelskydning på Måde Skydebaner kl. 18-20

9. maj Nationalpark-/Marbækdag ved Myrthuegård kl. 10, Myrtuevej 39

6710 Esbjerg V, 

13. maj Riffelskydning på Måde Skydebaner kl.18-20 afslutning og

pokalskydning

14. maj Sidste frist for bestilling af jubilæumsdiplom.

16. maj Bukkekaffe hos Arne Nordby, Præstegårdsvej 3, 6731 Tjære

borg kl. 9:00

Juni 2026
16. juni Salg af dige- og engkort hos Arne kl.19.00

16. juni Overrækkelse af diplomer kl. 20.00

16. juni Sidste frist for tilmelding til skydedag og 90-års jubilæum.

27. juni Skydedag Måde Skydebaner kl. 9.00 -16.00

27. juni 90-års jubilæum på Tjæreborg Skydebane kl. 18

August 2025
4. august Flugtskydning hos Arne kl.19.00

11. august Flugtskydning hos Arne kl.19.00

18. august Flugtskydning hos Arne kl.19.00

21. august Flugtskydning/pokalskydning hos Arne kl.18.30

26. august Fremvisning af engjagt hos Arne kl.19.00
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Måde skydebaner
Offentlig træning - 2026

se på www.maadeskydebaner.dk

Riffelskydning Sneum
Som tidligere år har vi lejet 100 m. banen i Måde.

Vi har lejet banen følgende datoer i 2026:

Onsdag den 29. april 2026 18-20

Onsdag den   6.  maj 2026 18-20

Onsdag den 13. maj  2026 18-20 (afslutning med pølser)

Der vil være instruktører tilstede, så du kan forbedre din skydning og få

rettet de småfejl du har.

Mød op til nogle gode og spændende aftener sammen med dine jagt-

kammerater.

ammunition kan købes på banen.(kun mobilePay)

Husk gyldig jagttegn og våbentilladelse
Du kan betale med mobilePay eller kontant

Lars Sørensen
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Nyjægerjagt
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Ungjæger-jagt
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Salg af dige/engkort

Fremvisning af engjagt

Fremvisning af engjagten er onsdag den 26 august  kl. 19.00,
hvor vi mødes hos Arne Præstegårdsvej 3, Allerup.

Engkort kan købes hos Arne 22435657 eller Lars 30257222

Tirsdag den 16. juni 2026 kl. 19.00 sælges dige- og engkort hos

Arne Nordby på Præstegårdsvej 3, Allerup. 6731 Tjæreborg. Prisen

for engkort er kr. 350,- og for Digekort er prisen kr. 750,-. De der har

indløst digekort i 2024 har forkøbsret til digekort i 2025 såfremt kontin-

gent er indbetalt rettidig. Er du forhindret i at komme denne aften, skal

du kontakte Lars Larsen inden den 10. juni 2026, idet kortet ellers vil

blive solgt ved lodtrækning. Kl. 20.00 foretages der lodtrækning af

ikke solgte/afhentede digekort. Engkort kan købes af alle medlemmer.

Gæstekort til ikke medlemmer kan købes hos Arne for 100 kr. pr. træk.

Kort og regler kan man læse op andet sted i dette blad og kan findes

https://sneumjagtforening.dk/aktiviteter/digejagt. 

Der kan betales med MobilePay

Bestyrelsen
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Reglerne for digejagten
Der er indgået en ny jagtlejeaftalen og nedenstående regler for

digejagten er udarbejdet i samarbejde med Darum Jagtforening

og Tjæreborg Jagtforening og er således gældende for alle 3 for-

eninger. Ændringerne er er markeret med fed skrift.

§ 1. Indehavere af gyldigt jagtkort har ret til at drive jagt på area-

let 1. september til 31. januar med følgende begrænsninger.

Nordvest for slusen: Må der ikke jages på forland og på digeskrå-

ningen fra slusen til en linje 285 meter nord for huset på slusen,

samt indenfor digekronen til en linje 200 meter nord for sogne-

skellet mellem Sneum og Tjæreborg sogne. Sydøst for slusen:
Må der ikke jages på forland og digeskråningen fra slusen til
det gamle å udløb, samt uden for en gl. strandlinje. Desuden
må der ikke jages på Naturstyrelsens areal, hvilket fremgår af

billedet

§ 2. Alt jagtbart vildt iflg. jagtloven må skydes, dog må der i perio-

den kun skydes 1 hare pr. medlem. Husk agerhøns, fasaner og

råvildt er fredet.

§ 3. Jagtloven samt lokale fredningsbestemmelser skal overhol-

des, der må kun udøves trækjagt på fuglevildt.

§ 4. Parkering må kun finde sted ved offentlig vej.

§5. Der skal anvendes patroner med bio-nedbrydelig hagl-
skål.
§ 6. Hunde skal føres i snor.

§ 7. Henkastning af affald, døde måger, tomme patronhylstre og

flasker er selvfølgelig forbudt. Affald bør samles op, selv om det

ikke er dig, der har smidt det.

§ 8. Vis hensyn til afgrøder, kreaturer og gå ikke over anden

mands jagt.

§ 9. Vis hensyn til dine jagtkammerater, afstand til andre jægere

bør være min. 75 meter.

§ 10. Overtrædelse af jagtloven eller ordensreglerne kan i grove

tilfælde medføre inddragelse af jagtkort samt politianmeldelse.
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Kommunejagter 2026-2027
Datoer for kommunejagterne i 2026-2027

Østskoven søndag den 1/11 2026
Guldager Plantage mandag den 2/11 2026
Marbæk Plantage fredag den 6/11 2026
Guldager Plantage mandag den 23/11 2026
Marbæk Plantage fredag den 27/11 2026
Østskoven søndag den 6/12 2026
Nyjægerjagt i Guldager Plantage fredag den 11/12 2026
Marbæk Plantage mandag den 14/12 2026
Østskoven søndag den 10/1 2027
Marbæk Plantage mandag den 11/1 2027
Guldager Plantage søndag den 17/1 2027

Prisen er 350 kr. pr. jagt 
Kontakt Lars Larsen for køb af jagter. Jagterne sælges efter først til

mølle-princippet

Lars Larsen
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Jubilarer 2026

Juleskydning 2025
Den 6 december 2025 var der mødt 6 personer op til årets juleskydning

hos Arne. Der blev skudt flittig og efter skydningen spist masser af-

æbleskiver og drukket 6 liter gløgg - en rigtig hyggelig eftermiddag.

Arne

Så er det tid til at hylde vores jubilarer.

Her i 2026 har følgende jubilæum:

50 år
Arne Nordby

30 år
Torben Lambertsen

Tao Andersen

Thomas Dahl Klit

Per Møller Lyngsø

25 år
Christian Tygesen

Mogens Føns Pedersen

Martin Billeshou

De som ønsker nål og diplom skal kontakte Arne senest den 14
maj. Nål og diplom vil blive uddelt den 16 juni 2026 kl. 20.00
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Rævejagt 2026

Trofæaften

I januar måned blev der afholdt 1 rævejagt:

Den 17 januar i engene. 23  jægere deltog. der blev ikkke set ræv. Vi

sluttede af med gule ærter- lavet af Arne og Poul Erik.

Endnu en hyggelig dag sammen med jagtkammerater

Bestyrelsen

Efter generalforsamlingen blev Årets trofæaften afholdt. Her ser du de

stolte vindere.

John Christiansen vandt årets trofæ, Jens Edvard Lauridsen vandt

årets trofæ andet og Arne Nordby vandt årets udenlandske trofæ
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Mårhund
Støder du på en Mårhund så kontakt følgende :

Johnny Iversen 24601338

Har du en god idé? – Vi søger input!

Har du en idé til en spændende aktivitet, et socialt arrangement,

en temaaften, en jagttur eller noget helt femte, som kunne være

sjovt eller lærerigt for foreningens medlemmer? Så send dit for-

slag til os!

Uanset om det er stort eller småt, nyt eller gammelt – alle idéer

er velkomne. Det vigtigste er, at vi sammen skaber et aktivt og le-

vende foreningsliv.

Send dit forslag til mikkelhedegaard93@gmail.com 

På forhånd tak for din hjælp – vi glæder os til at høre fra dig!

Med venlig hilsen

Aktivitetsudvalget

Sneum Sogns Jagtforening



24

vingeindsamlingen!
Tak for hjælpen med vingeindsamlingen

Indsamlingen af vinger i fryseren i Arnes carport er gået godt igen i

denne sæson, og vi vil gerne takke de jægere, der har bidraget. Fryse-

ren blev fyldt godt op i løbet af sæsonen, hvilket viser, at mange jæ-

gere har bidraget til den vigtige dokumentation af jagtens

bæredygtighed

Jægernes bidrag til vingeundersøgelsen er vigtigt, når vi skal vise, at

jagten i Danmark drives bæredygtigt.

Vingeindsamlingen 2024/25 for hele Danmark resulterede i en ny re-

kord på 21.519 vinger. 

Så der har været en pæn fremgang i antallet af indsamlede vinger,

men i år ser det ikke helt ud til, at vi kan slå rekorden igen.

Hvert år udsender ”Vingeundersøgelsen” en oversigt over resultaterne

til alle, der har indsendt vinger. For at modtage oversigten skal indsen-

derens e-mailadresse være tydeligt skrevet på returkuverterne/labels.

Nogle af adresserne kan dog være så utydelige, at enkelte ikke modta-

ger oversigten. 

Hvis du gerne vil have årsoversigten, men ikke har modtaget den auto-

matisk, så send en

mail til vinger@ecos.au.dk med emnet ”årsoversigt” samt dit navn, så

sørger de for, at du

får den.

Tak for indsatsen – vi håber på endnu en god indsamling i næste

sæson!

Bestyrelsen
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Statistik - kommunejagt

Nationalpark-/Marbækdagen
2026

Nationalpark-/Marbækdagen afholdes lørdag den 9. maj 2026. Fre-

derik er tovholder på dagen og kunne godt bruge nogle flere frivillige til

at hjælpe.

Har du lyst til at hjælpe denne dag kontakt Frederik på mobil,

22911373 eller E-mail:

f.h.n@godmail.dk så hurtigt som muligt.

Frederik
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